令和６年１０月２日

保護者様

中里小学校 PTA 会長 近藤 純平

運動会における注意事項について

 日頃より PTA 活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうござい

ます。いよいよ１０月２０日に運動会を開催する運びとなりました。子ども

たちが元気いっぱいに頑張る姿を一緒に応援しましょう。当日は、皆様が安

全で楽しい一日を過ごしていただけるよう、いくつかの注意事項をお伝えい

たします。ご確認の上、ご協力いただきますようお願い申し上げます。

 特に、駐車場やトイレのご利用に関してのお願いなど、混雑が予想される

場所でのマナーや注意事項にご留意いただけると幸いです。また、当日は保

護者の皆様にも運営のご協力をお願いする場面がございますので、どうぞよ

ろしくお願いいたします。運動会が素晴らしい思い出になるよう、皆様のご

協力を何卒よろしくお願い申し上げます。

【全体ルール】

■タープ・テントは全面禁止です

■場所取りができないエリア

 ・体育館横の一帯（コンクリートの段差部分を含む）

 ・トラック周りのテント内

 ・３年生校舎前

 ・その他、他人に迷惑がかかると思われる場所

 ※場所に限りがありますので、ご自身以外の席を確保されることは

ご遠慮ください。

■前日や早朝など、当日 7 時より以前の場所取りはできません

（シートなどがあった場合撤去いたしますので、本部へ取りに来てください）

■旧幼稚園舎は利用できません

■1F 図工室を授乳室としてご利用ください

→裏面へ続きます

家 庭 数

【駐車場】

極力徒歩や乗り合わせでの来場にご協力ください。お車でお越しの方

は以下の駐車場をご利用ください。

①中里中学校（7:40～）

  ※延期の場合は停められません。

※今年は 20 台程度しか停められません。

②東斬寺第 2 駐車場（7:20～）

  ※第 1 駐車場は寺院来訪者専用です。

  ※詰め込み式になりますので、終わるまで出庫できません

③愛生会病院第 2 駐車場（7:20～）

  ※延期の場合は停められません。また、薬局駐車場には停めない

でください。

  ※詰め込み式になりますので、終わるまで出庫できません

■1F 図工室前はお手伝いの役員さん専用となります。

■必ず配布された駐車券を見える場所に置いてください。

【喫煙場所】

所定場所：特別教室棟入口付近（体育館横通路の端にコーナー設置）

※上記以外の場所や学校の周りでは喫煙しないでください。

※場所が変わっているのでご注意ください。

【その他】

今年度は設置数が少ないため、テント設営のお手伝いは結構です。運

動会終了後、ご都合のつかれる方は撤去作業のお手伝いにご協力をよ

ろしくお願いいたします。

以上